
1

国家电投集团江苏电力有限公司 2024 年第 91 批招标

南通新能源公司区域新能源场站一体化委托运维检服务（三年）

招标公告

中国电能成套设备有限公司受招标人委托，对下述标段进行公开招标。

1．招标条件

招标人：国家电投集团江苏电力有限公司

招标代理机构：中国电能成套设备有限公司

立项情况：已立项

项目资金来源：自筹资金。

项目已具备招标条件，现进行公开招标。

2．项目概况与招标范围

1.南通恒科光伏(一期、二期), 装机容量: 28.7+12.65MW;

2.通州海力光伏（一期、二期）,装机容量: 1.2+2.95MW;

3.南通海德光伏（亚纶、亚太、鹰球）, 2.77+6.56+2.62 MW;

4.南通协鑫光伏, 11.82 MW

2.2 招标范围

序号 招标编号 标段名称 招标范围
计划工期/

服务期

招标

信息

服务

费（元）

1
DNYZC-2024-08-01

-325-01

91南通新能源

公司区域新能

源场站一体化

委托运维检服

务（三年）

根据招标人要求开展南通区域光伏电站

99.19MW项目（此为存量+增量项目，合同根据

实际交付容量结算）委托运维服务。

设备设施管理范围：

包括合同电站全部设备设施，分为升压站（开

关站）内、升压站（开关站）外部设备及储能

系统设备，主要包括（仅列举主要设备设施，

凡属于场站资产均在运维范围内）：

1.升压站（开关站）内的变压器、开关、互感

器、无功补偿装置等一次设备，保护、测控、

监控、通讯等二次设备，消防、给排水系统等

附属设备，综合楼、库房、设备基础、生产生

活器具等配套设施，以及升压站（开关站）内

工业电视监控系统、光功率预测装置、通风空

调系统、直流系统、照明系统、设备设施标识

等设备。站内站外加装的光伏组件及附属系统

等。

2.升压站（开关站）外的光伏电池板及其附属

支架、集电线路（含杆塔）、变压器、汇流箱、

逆变器、电缆、光缆、场内道路、设备基础、

管桩、护坡，以及场内给排水设施、电缆沟、

电缆井、电缆分支箱、电缆桥架及盖板、工业

电视、隔离围栏、设备设施标识等设备。临时

堆场、站外生活水设施、外来备用电源等设施。

委托运营内容：

项目周期

36个月（自

项目运行

委托之日

起至 2027

年 9月 30

日止，根据

实际委托

时限据实

结算）。

1000



2

序号 招标编号 标段名称 招标范围
计划工期/

服务期

招标

信息

服务

费（元）

班组建设、生产准备工作（增量场站），安健环

管理，维护检修管理，技术监督管理，电力营

销管理，资产、财务管理，物资及采购管理，

种植、养殖管理，其他综合管理等工作。

其他工作内容：

合同电站一、二次设备及储能设备（含出线及

集电线路）及相关元器件的日常巡视、检查、

维护、检修与故障处理；组件支架的定期维护

（含螺栓紧固、支架加固等）；全站防腐；场站

设备的抢修工作；场站的安保；承担合同电站

中各功率预测系统厂家功率预测服务费用；统

计、分析电站日、周、月、年的相关运行数据

并上报南通调控分中心、生运部；场站合规性

手续的办理；现场突发事件管理。

3. 投标人资格要求

投标人基本资格要求

（1）投标人具有独立订立合同的资格；

（ 2）投标人经营状况良好，具有良好的资信和信用（以“信用中国”网站

（www.creditchina.gov.cn）网站查询为准, 没有被列入严重失信主体名单），没有处于会

导致中标后无法履行合同的被责令停产停业、财产被接管、冻结、破产状态；

（3）投标人近 36个月内(含，自投标截止日起往前推算)不存在骗取中标、严重违约及因

自身的责任而使任何合同被解除的情形；

（4）投标人具有完善的质量保证体系，通过第三方认证审核，并获得认证证书； 

（5）单位负责人为同一人或者存在控股、管理关系的不同单位不得在同一标段投标；

（6）投标人没有处于国家电力投资集团有限公司相关文件确认的禁止投标的范围和处罚

期内；未被列入国家电力投资集团有限公司供应商涉案“黑名单”；

（7）投标人没有处于国家电投集团江苏电力有限公司相关文件确认的禁止投标的范围和

处罚期内。

投标人专项资格要求

（1）投标人应具备承（修、试）电力设施许可证承修四级及以上、承试四级及以上资质；

须持有国家认定的资质机构颁发的环境管理、职业健康安全管理体系认证证书；

（2）投标人应具有有效的安全生产许可证；

（3）投标人近 18个月内(含，自投标截止日起往前推算)不存在较大及以上生产安全责任

事故；近 12个月在集团公司系统未发生人身死亡事故。

（4）投标人应提供近三年内（自 2021年 8月 1日至截标时间，以完成时间为准）完成至

少 2个单个合同容量 20MW及以上新能源场站运维业绩。(运维合同年限至少为 1年）

投标人须在投标文件中提供相关合同（包括封面、项目容量、运维期限、运维范围、合同

签订时间、签字及盖章页等）的复印件及合同验收时间或完工证明文件等。

（5）本标段不接受联合体投标。

4．招标文件的获取

4.1 招标文件发售方式

本项目实行在线售卖招标文件。凡有意参加投标者，请于购买招标文件时间内进入国家电投电子商

务平台官方网站（https://ebid.espic.com.cn），注册账号并下载【电能 e 招采投标管家】，在投标管

家客户端报名参与购买招标文件，不接受现场购买。

4.2 招标文件发售时间

2024年 8月 9日至 2024年 8月 15日全天。

热线服务：上午 8:30～11:30，下午 13:30～18:00（法定节日除外）。

4.3 招标文件价格



3

购买招标文件需支付招标信息服务费，招标文件价格详见《招标范围》。招标文件自愿购买，一经

售出，费用不退。

4.4招标文件购买和获取

（1）购买招标文件

登录国家电投电子商务平台（未注册用户请先免费注册，完善企业基本信息和发票信息等待审核通

过）→在下载中心下载【电能 e 招采投标管家】客户端→扫码登录/用户名登录→查看招标公告→支付

招标信息服务费用（微信在线/对公转账支付）→下载查看招标文件。

扫码签章 APP 办理:国家电投电子商务平台使用手机 APP 办理数字证书，完成扫码登录、电子签章

及加解密等工作，投标人需通过苹果 AppStore、安卓应用商店下载 ‘数智签 APP’。按照要求进行个人

用户注册及实名认证、企业注册及企业关系建立、按照要求购买证书、单位签章制作等操作。（已在“中

招互联 APP”上办理证书且证书仍在有效期内的投标人仍然可以继续使用“中招互联 APP”）。

在国家电投电子商务平台上操作时遇到包括注册、系统和投标管家客户端使用等技术问题，请拨打

电能易购招标采购平台服务支持电话:010-56995650转 1或 400-810-7799转 1。

（2）支付方式：线上支付。

（3）获取招标文件

购买招标文件款项在线支付成功后，登录投标管家工具，进入招标项目在“招标→招标文件”处即

可查看和导出招标文件,或进入“投标→投标响应”会自动下载招标文件。

5．招标文件澄清

有关本项目招标文件的澄清问题，请登录投标管家并进入招标项目，在“澄清疑问→我的问题”页

面进行提问和查看。

6．投标文件的递交

6.1投标文件递交的截止时间（即投标截止时间）2024 年 9 月 2 日 09 时 00 分（北京时间）（后续

如有调整另行通知），投标人应在截止时间前通过（国家电投电子商务平台）递交电子投标文件。

招标代理机构将组织各投标人参加在线开标，届时请投标人代表持投标时所使用的"数智签"手机

APP，在电能 e 招采投标管家客户端中参与开标或查看开标结果（注：参加开标时请使用投标时所使用

的同一代表的"数智签"手机 APP及账号参与开标解密工作）。

6.2国家电投电子商务平台不接收逾期传输的投标文件。

6.3 未按照本公告要求购买招标文件的潜在投标人的投标将被拒绝。

7．发布公告的媒介

本公告同时在中国招标投标公共服务平台（www.cebpubservice.com）、中国电力设备信息网

（www.cpeinet.com.cn）和国家电投电子商务平台（ebid.espic.com.cn）上公开发布。

8．联系方式

招标人委托招标代理机构组织本招标工作，如有问题，请与招标代理机构联系。

招标人：国家电投集团江苏电力有限公司

地址：南京市鼓楼区中山北路 2号紫峰大厦 39楼

http://www.cebpubservice.com/


4

招标代理机构：中国电能成套设备有限公司

项目负责人：沈子荣

地    址：上海市嘉定区南翔武威路 2600弄新华悦都

联 系 人：沈子荣、刘开寅、倪昆（项目监管）

电    话：13714532646、18221184602、18519618737

电子邮件：ctshwz10@163.com

（签名）（盖章）

2024年 8月 9日

mailto:ctshwz10@163.com

		634ac53c255742fe9f95a9d63670d8c9
	2024-08-09T15:23:13+0800
	北京
	国家电投集团江苏电力有限公司2024年第91批招标南通新能源公司区域新能源场站一体化委托运维检服务（三年）招标公告
	国家电投集团江苏电力有限公司2024年第91批招标南通新能源公司区域新能源场站一体化委托运维检服务（三年）招标公告


		640d781d31064a8ca08f130b814bc255
	2024-08-09T15:23:14+0800
	北京
	国家电投集团江苏电力有限公司2024年第91批招标南通新能源公司区域新能源场站一体化委托运维检服务（三年）招标公告
	国家电投集团江苏电力有限公司2024年第91批招标南通新能源公司区域新能源场站一体化委托运维检服务（三年）招标公告




